- 1 -

主动公开

浦人社〔2022〕53 号

关于公布第五批浦东新区创业孵化基地的通知

各街道办事处、镇政府，各相关单位：

为进一步加大创业带动就业的支持力度，切实发挥创业孵化

基地的引领带动作用，按照《浦东新区创业孵化基地评定实施细

则》（浦人社规〔2019）5 号）有关要求，在自愿申报的基础上，

经专家评审、社会公示，现确定“浦软三林园孵化器”等 16 家

创业孵化基地为“浦东新区创业孵化基地”。

特此通知。

附件：浦东新区第五批创业孵化基地名单

浦东新区人力资源和社会保障局

2022 年 11 月 24 日

浦东新区人力资源和社会保障局办公室 2022 年 11 月 24 日印发

（共印 5 份）

- 2 -

附件：

浦东新区第五批创业孵化基地评定名单

序号 园区名称 园区地址

1 浦软三林园孵化器 浦东新区懿德路 519 号

2
中集临港中集智能制造

产业园
浦东新区江山路 3236 号 A、B 座

3 海大创业孵化基地 浦东新区海基六路 218 弄 2 号楼 5-6 层

4 衍禧堂孵化器

浦东新区天雄路 588 弄 21 号楼

浦东新区康新公路 3399 弄 26 号

浦东新区瑞庆路 526 号 4 号楼

浦东新区祥科路 58 号 B 幢 5 层

5 圣太企业园 浦东新区建豪路 95 号、99 号

6 启迪之星（上海•新智）
浦东新区金海路 2011 号新奥广场 D区 2-3 层

浦东新区环科路 999 弄浦东国际人才港 13 号楼

7 金桥创新坊
浦东新区金海路 1000 号 23 号楼、42 号楼、51 号

楼

8 临港青年中心创业基地 浦东新区方竹路 199 号 B 栋、D 栋 2-3 层

9 智空间 浦东新区上丰路 977 号 1 幢 B 区

10 生态创新创业中心 浦东新区周康路 28 号 25-27 层

11 朝阳 1959 文化科创园 浦东新区航头镇沪南公路 5285 号

12 悦空间 浦东新区崮山路 500 号明悦大厦 4-5 层

13 新南乡创孵化基地 浦东新区新场镇新南村曹桥 940 号

14 e 创码头 浦东新区祥科路 58 号 1 幢 5 层

15 智贸 E园 浦东新区富特北路 399 号 1 幢

16 百润时代创新创业基地
浦东新区山兰路 463-467 单号

浦东新区云娟路 490 号地下 1层、1-4 层

- 3 -